
oznaczenie sprawy ZP-271 /38 /WIK-RI /2023                                                                                                                                                                    Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Wymiana okien, odnowienie elewacji oraz zagospodarowanie klombu przy świetlicy wiejskiej w Gozdowie

w ramach XIII edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”

Termin składania ofert: do 11.08.2023 r. do godz. 09:55, otwarcie ofert: 11.08.2023 r. godz. 10:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1 Firma Przemysław Stobiński Pietrzyków Kolonia 26, 62-310 Pyzdry 67.348,65 zł 24 miesiące 08.08.2023 r. godz. 17:50

2
Usługi Ogólnobudowlane Bartłomiej Sodkiewicz
 ul. Wrocławska 17, 62-310 Pyzdry

86.013,90 zł 24 miesiące 10.08.2023 r. godz. 18:58

3 TWARDY Sp. z o.o. ul. Wrzesińska 78, 62-307 Borzykowo 101.222,85 zł 24 miesiące 10.08.2023 r. godz. 19:02

4 Novoterm Budownictwo Sp. z o.o. Ciemierów10, 62-310 Pyzdry 122.517,35 zł 24 miesiące 11.08.2023 r. godz. 06:36

5
Usługi Ogólno-Budowlane Damian Pieszak 
Lisiec Mały 62, 62-471 Stare Miasto

93.120,84 zł 24 miesiące 11.08.2023 r. godz. 09:47

                                                         

                                                                                                          Tomasz Kałużny
                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Września

                                                                                                                           Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2023-08-11T12:07:53+0200




